
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA 
DIPARTIMENTO di SANITA’ PUBBLICA, MEDICINA SPERIMENTALE e FORENSE 
Direttore: Prof. Marcello Imbriani – Segretario Amm.vo di Coordinamento: Rag. Pinuccio Bonizzoni 

______________________________________________________________________________ 
 

Repertorio n. 53/2018 Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n. 1 
borsa di studio per attività di ricerca sulla tematica “Pianificazione, conduzione 
e analisi statistica di studi epidemiologici sperimentali in ambito 
farmacologico e biotecnologico”. 

Prot. n.: 1968 

Titolo: III classe: 13 
Fasc. n. 26.51 Anno 2012 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto rettorale n.86/2011 del 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo “Regolamento 
concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università degli Studi di Pavia, 
ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento borse di 
studio per attività di ricerca; 

VISTO il decreto n.47/2018 del 9 luglio 2018, di istituzione della borsa di studio per attività di ricerca di cui 
all’oggetto; 

VISTO il successivo bando emanato con decreto n.48/2018 del 9 luglio 2018; 

SENTITI i docenti e i ricercatori del Dipartimento di Sanità pubblica, Medicina sperimentale e forense; 

RITENUTA la necessità e l’urgenza di dover provvedere alla designazione e alla nomina della Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca sul tema 

“Pianificazione, conduzione e analisi statistica di studi epidemiologici sperimentali in ambito farmacologico 

e biotecnologico” presso il Dipartimento di Sanità pubblica, Medicina sperimentale e forense dell’Università degli Studi 

di Pavia, è composta come segue: 

 Prof.ssa Simona Villani - Presidente; 

 Prof.ssa Cristina Montomoli - Componente  

 Prof.ssa Cristina Monti – Componente con funzioni di Segretario. 

Pavia, 3/8/2018 

 IL DIRETTORE 
 Prof. Marcello IMBRIANI 

 originale firmato conservato agli atti 

 

 

 

 

 

 

 

 
PB/gdl 


